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UCHWALA NR XXI11/162/2016
RADY POWIATU W PRUDNIKU

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budzetu Powiatu Prudnickiego na 2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r.
poz.1445, 1890), art. 211, art. 212 ust.1, art. 235 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r.
poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195)

Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co nastg¢puje:
§ 1. Dokonuje si¢ nastgpujacych zmian budzetu Powiatu Prudnickiego na 2016 r.
1. Zwigksza si¢ budzet po stronie dochodéw o kwote 390.597 z1.
Dochody biezace

DZIAL 756 Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem

Rozdzial 75622 Udzialy powiatéw w podatkach stanowigcych dochéd budzetu panstwa
§ 0010. Wptywy z podatku dochodowego od 0s6b fizycznych o kwotg 29.539 zt
DZIAL. 758 Rézne rozliczenia
Rozdzial 75803 Czesé oswiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek samorzadu terytorialnego
§ 2920. Subwencje ogodlne z budzetu o kwote 53.434 zt
Dochody majatkowe
DZIAL 758 Rézne rozliczenia
Rozdzial 75802 Uzupelnienie subwencji ogélnej dla jednostek samorzadu terytorialnego

§ 6180. Srodki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewddzkich oraz na drogach
powiatowych, wojewodzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu o kwotg 307.624 zt.

2. Zmniejsza si¢ budzet po stronie dochodéw o kwote 459 zi
Dochody biezace

DZIAL. 758 Rézne rozliczenia
Rozdzial 75832 Cze$é réwnowazaca subwencji ogolnej dla powiatéw

§ 2920. Subwencje ogdlne z budzetu o kwotg 459 zt.
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2. Zwigksza si¢ budzet po stronie wydatkow o kwote 563.538 zi
Wydatki majatkowe

DZIAL 600 Transport i tacznosé
Rozdzial 60014 Drogi publiczne powiatowe

- Wydatki majatkowe o kwote 481.024 zt

- Przebudowa drogi powiatowej nr 1211 O Zwiastowice-Ucieszkéw na odcinku od skrzyzowania z DK
do granicy powiatu - 108.400 zt

- Przebudowa obiektu mostowego w ciggu drogi powiatowej nr 1613 O na ul. Nyskiej - 307.624 zt
- Budowa chodnika w ciggu drogi powiatowej w miejscowos$ci Piorunkowice - 45.000 zt
- dofinansowanie zakupu samochodu ci¢zarowego - 20.000 zt
Wydatki biezace
DZIAL. 750 Administracja publiczna
Rozdzial 75020 Starostwa powiatowe
- Wydatki biezace o kwotg 11.514 zt
- w tym: pozostale wydatki na dziatalno$¢ statutowa 11.514 zt
DZIAL 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80120 Licea ogélnoksztalcgce
- Wydatki biezace o kwotg 40.000 zt
- w tym: wynagrodzenia i sktadki 40.000 zt
DZIAL 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdzial 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
- Wydatki biezace o kwote 31.000 zt
- w tym: pozostate wydatki na dziatalnos¢ statutowa 31.000 zt.
3. Zmniejsz si¢ budzet po stronie wydatkow o kwote 173.400 zt
Wydatki majatkowe
DZIAL 801 Oswiata i wychowane
Rozdzial 80195 Pozostala dzialalnos¢
- Wydatki ze srodkow europejskich
- Wydatki majatkowe o kwote 153.400 zt
/Wsparcie ksztatcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branzach/
Wydatki biezace
DZIAL 600 Transport i 1acznosé
Rozdzial 60014 Drogi publiczne powiatowe
- Wydatki biezace o kwotg 20.000 zt
- W tym: pozostate wydatki na dziatalno$¢ statutowa 20.000 zt.
§ 2.1. Zmianie ulega zatacznik nr 6 do uchwaty budzetowej Przychody i rozchody budzetu 2016 r.

2. Zwigksza si¢ przychody budzetu dotyczace realizacji pozostatych zadan i zmniejsza si¢ dotyczace zadan
realizowanych ze $rodkoéw europejskich o 153.400 zt. Przychody ogdtem nie ulegajg zmianie.

3. Zalacznik po zmianie stanowi zatgcznik nr 1 do niniejszej uchwaty.
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§ 3.1. Zmianie ulega zatacznik nr 10 do uchwaty budzetowej Wydatki na programy i projekty ze Srodkoéw
europejskich.

2. Zmniejszeniu ulega w latach 2016-2017 warto$¢ zadania 1.2 Wsparcie ksztalcenia zawodowego w kluczowych
dla regionu branzach o 92.500 zt:

- zmniejsza si¢ warto§¢ zadania w 2016 r. o 153.400 zt,

- zwigksza si¢ wartos¢ zadania w 2017 r. 0 60.900 zt.
3. Zatacznik po zmianie stanowi zatacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu w Prudniku.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Opolskiego oraz na tablicy ogloszen Starostwa Powiatowego w Prudniku.

Przewodniczacy Rady

Jozef Janeczko
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Zalacznik nr 1

do uchwaty nr XX111/162/2016
Rady Powiatu w Prudniku

z dnia 17 czerwca 2016 r.

Przychody i rozchody budzetu 2016r.

Plan
Dziat Wyszczegolnienie Przychody Rozchody
(w zb) (w zh)
1 2 3 4
952 Przychody z zaciagnietych kredytow i pozyczek
na rynku krajowym
w tym:
- dotyczace projektow ze srodkow europejskich 1.689.300
- pozostate 3.000.000
982 Wykup innych papieréw wartosciowych X 1.000.000
992 Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow X 2.031.372
OGOLEM 4.689.300 3.031.372
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Wydatki na programy i projekty ze srodkow europejskich

Zatacznik nr 2
do uchwaty nr XX111/162/2016
Rady Powiatu w Prudniku
z dnia 17 czerwca 2016 r.

Lp.

Projekt

Kategoria
interwencji

Klasyfikacja
/rozdziat

Wydatki
w okresie
realizacji
projektu
(catkowita
warto$¢é
projekt)

w tym

Planowane wydatki

srodki
z budzetu
krajowego

srodki
z budzetu
UE

2016 .

Wydatki
razem

Z tego:

srodki z budzetu krajowego

srodki z budzetu UE

Wydatki
razem

z tego zrodla finansowania:

Pozycz.
i kredyty
razem

Pozostate
srodki
wlasne

Dotacja
celowa

Wydatki
razem

z te

go zrodta finansowania:

prefinansowanie
ze $r. wlasn.

Dotacja
celowa

Kredyt
na prefinan
dtugoterminowy

Pozostate

(6+7)

(9+13)

(10+11+12)

(14+15+16+17)

2

5

6

7

8

9

10

11 12

13

14

15

16

17

Wydatki
majatkowe
ogélem

8.049.950

2.128.878

5.921.072

1.737.293

260.599

253.400

- 7.199

1.476.694

40.794

1.435.900

11

Mechanizm
Finansowy
Europejskiego
Obszaru
Gospodarczego
2009-2013

predefiniowany
przez Min. Rozw.
Region

Rozwdj miast
poprzez
wzmocnienie
kompetenciji j.s.t.,
dialog spoleczny
oraz spélpr. z
przedstawicielami
spoleczenstwa
obywatelskiego

75095

157.050

25.938

131.112

2014

12.212

1.832

10.380

2015

96.845

16.907

79.938

2016

47.993

7.199

40.794

47.993

7.199

7.199

40.794

40.794

1.2

Regio. Progr.
Operac.
\Woj.Opolskiego

Priorytet X:
Inwestycje w
infrastr. Spot.

Dziatanie 10.4
Rozwdj
infrastruktury
edukacyjnej

i szkoleniowej
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Wsparcie
ksztalcenia
zawodowego

w kluczowych dla
regionu branzach

80195

3.592.900

538.940

3.053.960

2015

2016

1.689.300

253.400

1.435.900

1.689.300

253.400

253.400

1.435.900

1.435.900

2017

1.903.600

285.540

1.618.060

13

Program Rozwoju
Obszarow
Wiejskich

Budowa lub
moderniz. Drog
lokalnych

Wsparcie inwest.
zwigzanych

z tworzen.
Ulepszeniem lub
rozbudowa matej
infrastruktury

w tym inwest.
W energi¢
odnawialng

i w oszczedzanie
energii

Przebudowa
drogi powiat.

Nr 1206 O wraz

z infrastr.
Towarzyszaca
relacji Biala-
Sowin na odcinku
od m. Gorka
Prudnicka

do m. Pogoérze

2017

60014

4.300.000

1.564.000

2.736.000

Wydatki biezace
ogélem

534.633

27.029

507.604

394.633

27.029

27.029

367.604

367.604

2.1

ERASMUS+

Wspolpraca

na rzecz innowacji
i wymiany dobrych
praktyk

Woda naszym
cennym skarbem

80120

190.000

190.000

2016

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

2017

70.000

70.000

2018

70.000

70.000
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INTERREG-V-A
Republika czeska-
Rzeczpospolita
Polska

22

Priorytet V-
Wspotpraca
instytucji

i spolecznosci

Fundusz
Mikroprojektow

Wolontariat-
razem mozemy
wiecej

2016

92195

83.622

12.543

71.079

83.622

12.543

12.543

71.079

71.079

INTERREG-V-A
Republika czeska-
Rzeczpospolita
Polska

2.3

Priorytet IV-
Wspotpraca
instytucji

i spolecznos$ci

Fundusz
Mikroprojektow

Futbolistki lacza
narody

2016

92605

96.571

14.486

82.085

96.571

14.486

14.486

82.085

82.085

Mechanizm
Finansowy
Europejskiego
Obszaru
Gospodarczego
2009-2014

24

PL13
»ograniczanie
spotecznych
nieréwnosci
w zdrowiu”

Sport- skuteczne
narzedzie
ograniczenia
spolecznych
nierownosci

w zdrowiu”

92695

164.440

164.440

164.440

164.440

164.440

OGOLEM (I +1II)

8.584.583

2.155.907

6.428.676

2.131.926

287.628

253.400

34.228

1.844.298

408.398

1.435.900 -
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